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Ministerio de Fmanzas
del Ecuador

 COMPROBANTE DE PAGO

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-8999-0000 SECRETARIA BDE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 5968 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 64,32
IVA: 0,00
CSub Total BB e e e e e | b -
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 64,32

SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO POR VIATICOS POR
o TRASLADO IBARRA-TENA-IBARRA DEL 15 AL 16-09-2017 POR
Estado: APROBADO Descripcion:  MovILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0876 L.P

Cuenta Monetaria No.: 6045442014

-
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE - 1
Si Sl Si
h - -
( Ct. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F..Confirmado Monto Corfirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 30/10/2017 64,32 0,00
4 Sub - Total 64,32 0,00 |

Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00

0,00

Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto

Monto Liquido: 64,32

i SEMESC
: % YT




“COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE [ Reporte

I rptComproban eGastos.rdlﬂ

INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR | No. Onginal
INNOVACION - PLANTA CENTRAL o1 2017 5968 5931
Unid. Desc: 0000 026 0
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 31‘7l5
RPA RTO DEV
oo dnnd DEVENGADO e Je OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | | Monetaria: | I J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1001183308 ISALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO
— — — ——— — — — —— -
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 52.81
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 11.51
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 64.32
IVA 0.00
SUB - TOTAL 64.32
RETENCIONES IVA
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO
TOTAL A PAGAR
SON: SESENTA Y CUATRO DOLARES CON 32/100 CENTAVOS
DESCRIPCIOD} SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO PO TICOS POR TRASLADO IBARRA-TENA-IBARRA DEL 15 AL 16-09-2017

POR MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFOR

Vo, 0876 L P
R

P E—
= -

___—BATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/10/2017
F'u jonario Rcspo;{s.a Director Financiero




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 026 (010 2017 5931 5931
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 3176
RPA RTO DEV
Epntad COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I | J
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1001183308 |SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 52.81
01 00 000 001 530837 1701 001 0000 0000 Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para 11.51
Vehiculos Terrestres
TOTAL PRESUPUESTARIO 64.32
IVA 0.00
SUB - TOTAL 64.32
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
7
TOTAL A PAGAR /64.32
SON: %\ESENTA Y CUATRO DOLARES CON 32/100 CENTAVOS /
DESCRIPCION: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO.- PAGO POR \ZA{COS\ POR TRASLADO IBARRA-TENA-IBARRA DEL 15 AL 16-09-2017

POR MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME No. 0876 AUTORIZADO

/

/,
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
26/10/2017
Funcionario Responsable Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1001183308 , No. 0876
Nombres: SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO N
/
DETALLE CANTIDAD | Fecha nicio | , FechaFin Va'g’et::;a:"”
Vidticos 1 150012017 161092617 80,00
VALORES A REPONER
30% sin gon;a'obanies:'l—e ventas 24,00
70% con comprobantes de ventas /. 28,81
Hospedaje 920
Alimentacion . /1681 <
Otros: : 4 11,51
Transporte - /-
Peajes - :
Combustibles /1151 7
Otros: -
VALOR A REEMBOLSAR $ 64,32
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ 64,32

Elaborado por:
Jessee GOmez Paullna Barrionuevo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014 ST s T -

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28deé)l§gq_b(ﬁgel 291§[REF
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:WM - Secretaria de
pe . Educacion Superior,

. | Ciencia y Tecnologia

INFORME DECUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA )
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME 18-05-2017

DATOS GENERALES __,

] o » 13 -8 PUESTO QUE OCUPﬁ:
ROMEL SALAZAR SALVADOR “ CONDUCTOR |
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
NAPO-TENA DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA ZONAL 1-2

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Sres. David Salazar, Boris Landeta
Nombre del sefior Conductor: ROMEL SALAZAR
’ _— INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dia 1: 15-09-2017 05h00 _

Actividad 1....A las 05h00 salida de la ciudad de Ibarra con los Sres. Funcionarios David Salazar y Boris
Landeta, llegada al Tena a las 10h00

Actividad 2.- A las 10h00 me traslado a las Oficinas del MIES Distrital a entregar los Kits enviados de la
Coordinacién Zonal 1-2 para ayuda a los damnificados.

Actividad 3.- A las 11h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios a la Gobernacién del Tena a rueda de
Prensa del Sr. Gobernador de la Provincia de Napo, Sr. Coordinador Zonal 1-2 SENESCYT, Autoridades
del MIES, para realizar entrega de Kits de donaciones.

Actividad 4.-A las 15h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios a IKIAM a reunién del Sr. Coordinador
Zonal 1-2 Senescyt conjuntamente con el Sr. Rector de IKIAM. '
Actividad 5.- Alas 17h00 les movilizo a los Sres. Funcionarios a la Prefectura del Napo a reunion del Sr.
rdinador Zonal 1-2 Senescyt conjuntamente con Docentes y Estudiantes del Instituto Tena, para

entrega de Kits de donaciones a estudiantes del Instituto que son damnificados.
Actividad 6.- A las 21h30 |es/rryv1iio a los Sres. Funcionarios a su Hotel de hospedaje
Dia 2.- 16-09-2017 07h30

Actividad 1. A las 07h30 les traslado a los Sres. Funcionarios a la Prefectura de la Provincia de Napo
para reunion del Sr. Coordinador Zonal 1-2 Senescyt con el Sr. Prefecto a las 08h00
Actividad 2.-A las 09h00 me movilizo de retorno a la ciudad de Ibarra, llegada a las 14h15




Almuerzo 15-09-2017 0001694 5,00
Merienda 15-09-2017 000004736 5,45
Desayuno 16-09-2017 0002306 3,00
Hospedaje 15-09-2017 000006511 12,00
Combustible 15-09-2017 001-004-000632714 11,51
Peaje 15-09-2017 007-013-006549103 2,00
Peaje 16-09-2017 006-014-003931451 2,00
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
TN R ETE el e o el
- _ cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
HORA 05h00 / 14h15 hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE"

TIPODE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
sty TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
_ |
Terrestre '":tég‘_c;;’;a'/ IBARRA-TENA ] 15-09-2017”] 05Hod | 15-09-2017 | 10H00 A
Institucional W A
Terrestre PEQ-729 /| TENA-IBARRA /| 16-09-2017 {'09H00 7| 16-09-2017 / 14H15 /

FIRMA DE LA O EL SERVABOR COMISIONADO

’
NOMBRE: ROMEL JAIAZAR
CONDUCTOR :

Q P

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

__OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidn se demorard e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacidn por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA Q EL JEFE TR EDIATb DELAOEL
E DE UNIDAD

» X P
NOMBRE™Nng, ALEXANDRA ALENCASTRO
CARGO:DIRECTORA ADMINISTRATIVA
FINANCIERA

NOMBRE: DANIEL SUARE) /
CARGO: COORDINADOR szAL 1-2




Ana Cristina Andrade Burbano
Dir.: £l Dorado. Av. De los Quijos N° 56 vy Fadro Porras.
Quijos - Baeza - Napo - Ecuador Tel! 042320 146

Recepciones para todo compromiso social

AUT. SRI. N° 1120659958
RUC.: 1705998977001

Serie OOLWVA
Fecha: [S'é&é“?é’(&ﬁé‘w})‘?ﬁ
Sefior: (%U"d’pt"@“mf

RUC /C1:. JEONY33

y su especialidad La Trucha.

CTURA
0045234

S8/ rer £SERY662

(Cant.

DETALLE

Ty

P. Unit. P. TOTAL

l D(?O(@M '

:LOO //

Tarjeta de Crédito / Debito DOtros‘

.

Forma de Pago: Efectivo ijero Electrénjto: D
a e .

02-05-2017 Vence 02.05-2018,
tegofizado: NO

Cordova Fernandez Nely Gardena Imprenia "Perfect Print O»/\ed(ﬁilg Teif 2999 500 Aut. 114
2l 43801

RUZ 1001487935001

Dacument

Original’ Aaquirie

J/
A l ZSubtotai 3 \O //
L€%va 0136‘ /y

Totalusd | 5.3 A




R.U.C. 1500875859001 ﬂ

Chongo Grefa Monica Cricelda

MISHICI MAITO S0 Can
A mnfm‘mm AUT. SRI. 1121314090
o Celuar 0983635314 €.

" s u0984331664 ngwgmsmmmfcwm
Hi L TENA-ECUADOR

wo00 1001694

DCTO. CATEGORIZADO: S
ACTIMIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES
ASTAS

........ Telf:
O al: Cliente - Copia: Ei

iTE
RAMOS PANTOS::{:OMEL FERNANDO - IMPRENTA-LIBRERIA ¥ PAPELERIA *RAMOS* - R.U.C. 1711888634
AUT. SRL. 2097 - TELF: 2888-033 - FECHA AUT: 23- 08-2017 - NUMERADO DEL 001501 AL 00

% 0
l/ l T&r_ALS 5=
|
cLl EMISOR 0*4‘/

*NOTA DE VENTA

G,

ek = d R.U.C. 1103459762007 .
BURNEQO MORALES MAYRA ALEJANDRINA  SERIE001-001-
MATRIZ: QMOCE%B'FAESBMEI@(IE%%SSO DE ORELLANA O 0 D O O A 7 3 6
9 DE OCTUBRE 8/N Y AV. FRANCISCO DE ORELLANA AUTOR]ZACION S.R.I.
TENA-NAPO 1120879891

[

) ] > 7
s domel Sulluzer
locildsse &

7
Direccion:_ 5\-&4 N~
EMISION VALIDA HASTA EL 08 DE JUNIO DEL 2018
DETALLE VIUNIT. | TOTAL

el

Dia

(S

MES ANO

C.L/RU.C

xolt) 7

L] Flexdend S

s,u5//

paaN a

ARO.POR TRANSACCIO| HA5¥U so.b\

MTEDES DE HOTELES Y RESTAYRANTE!

TOTAL $

By
S.L{S/,/

J

DOCUMENTO CATEGORIZADO

LIFICADO R iS“g

MORETA PERA LUIS FABIAN - IMPRENTA F-M. D62-886-208 R.U.C. 1600193443001 - AUTORIZACION SR 2908
FECHA DE AUTORIZACION 08-06-2017 - NUMERADO DEL 3801 AL 4800

J

Original: Cliente * Copia: Emisor



imprédones VASQUEZ HERNANDES XAVIER ROLANDO, 1710430085001 AUT 10421‘ TELF. (02) 2543016,

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Restaurant

AU, SRt 1121133721
FACTURA No. 001-002-00
Obligado A Llevar Contabilidad

NE Trans.:2702
Nro. Pedidos 2404

ClientesROMEL SALAZ
RUC/CIS1001183308
Direccions IBARRA

Andrade Burbano Georgina Fabiola

RUC 1706966965001
Telf.: 06 2320471 - 0999129880

e Correo: restalirantgina@hotmail.com
Olr:

Batalidn Chimborazo s/n e Interocednica
Baeza Colonial « Quijos » Ecuador

0002306 .~

4/09/17 08:28

Empleado:RODRT E Salon /

Uds Descripoion Fotle Total s
1 DESAYUND CONTINENTAL 3,00 3,0
Subtotal: 2,68 ;éf
Inpuestos: 0,325
TOTAL 3,00%
Entregs 5,002
Cambio 2,008
Ti&a Iva Base VA
12 2,48 8,32

Forma de Fago:Efective
*% Graciss por suvisita %X

FIRMA AUTQRIZADA

B

Wﬁ%

ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR

.

L CAHBERND

Ly Sussina

FACTURA

RUC. 179}317 2500

Conty ibiy2
Re?"‘:}%‘ ; X - e
HATRLY . Asranam Lincoln NZG-27 v San

lgnacio

PBX: 02-33675(

Guito

SUCURSAL andMPi1faﬂa Norte km 304130

Tramo: Guay]

FACTURA ORIG
PANAMERTICANA
AUT. SET ;1

Iatmhit - |U(3( L ‘10 LAy Jambe

INAL
VI&GL S5,
120481503

PENAYZAL

RIZACTON

/

FEiHA
/b. i

: ’jnjvv’l

é*f)V
V*mmammmmmmme
HOSTAL CANELA
Direccion: Central Av. Amazonas siny
Abdgn Calderon - Teif.; 2886-081

TENA - ECUADOR

([R.U.C. 1500796782001 )

FACTURA

wwwm{)O {}[)(J t):; 17

v o4,
| AUT. SRI. 1121052370 )

?UMENTO CATEGORIZADO: NO
DA MES ARO
‘i? P

RUC./CI . JOOL[0220 70" . iy | #9 ’
Cliente...... FEALRC, /.. Guia de Remision:...................
Dvrecclén......% . ™ 0 ................................................. TOH. e
CADUCA: 07 DE JULIO DEL 2018 ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR
CANT. DETALLE V.UNIT. | V.TOTAL
P
/ / -/ OSI&JOJ?C /93 ¥
4

FORMA DE PAGO
EFECTIVO
DINERO ELECTRONCO
TARITALE CREDTO DEBND
OTROS

TELFS.: 2888-033 *FECHA DE AUT...

1 GOBL D

ﬁf§$e

«d

IFEASIN S

RUC.

HOS PANTOSIN ROMEL FERNANDO  IWPRENTA - LIBRERIA Y

SUBTOTAL 10&5 j
DESCUENTO

0% VA,
12%IvAl |y
TOTAL §

ANV

(o6

LEKTA “RAMOS” « RUC: 1711838634001 » AUT. SRI. 2097
- 2017-DEL 006451 AL 006850

C <

SUBSIDIA FACTURA

BETE vai Ot

Contribuyente cspecial
Resolucion N° NAC-0476
MATRIZ: Ahrabiaw Lincoln N26-27 v San

Ignacio

PBX: 02-39562
SUCHREAL
Tramc: Cajas -

FACTURA ORIGINAL

H00-uito ‘ o
Panarer icana Norte ki 594625
Thoyy 1 a
tai ba

PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL

VA'lUn
CARRIL: 2

)Q/Md 2

AUT.

FECHA /

SRT @ 1120481603
{ORTZACTON

CIUR: W'h

SERVICIG o oF/ JF

1V

cm:ﬁ;?

NDP;? B!
U

S

VALOR: & 2,00

ENCASTRG Pavis att
SBETH
N

YMar, 017 !

¢ LIDEZ s 28/Mar/2018
ARFIL *NV

L3k

SERVICIO DE PEAJE
VALTHR: § 2,00
tvA: § 0 0o
TATAL
iﬁr]e .
LIENTE: ALENLA‘TRO FAYON HItXA
NPRA LIZABETH

RUC/CT: 100332304:

iﬁ?ﬁawkg

)



R.U.C.: 1701290189001
FACTURA
No. 001-004-000632714

NUMERO DE AUTORIZACION
1509201701200100400063271417012901899
JURADO ARCENTALE WALDO NAPOLEON

508 ° © FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

E/S CIUDAD DEL TENA 2017-09-15T22:06:58-05:00

Direccién Matriz:AV. 15 DE NOVIEMBRE AMBIENTE: PRODUCCION

Direccion Sucursal:AV. 15 DE NOVIEMBRE

EMISION: NORMAL
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Si

CLAVE DE ACCESO

AR AR

01701170129018900120010040006327 1400000

Razén Social / Nombres Apellidos: SALAZAR ROMEL CORNELIO / Identificacién: 1001183308 /
Guia Remision: Fecha emisién: 15/09/2017
Cédigo Cant Descripcién P. Unitario Subsidio Precio Sin Subsidio v Descuento Precio

0104 11.099 DIESEL PREMIUM 0.9259 0.692907 1.6188069999999999| - 0.0 10.28
Informacién Adicional SUBTOTAL 12.00% 1028

: SUBTOTAL 0.00 % 0.00
Cédigo Cliente 62754 SUBTOTAL No sujeto de IVA 0.00 /
Teléfono Cliente 0999999999 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10.28

DESCUENTO 0.00

Direccién Cliente IBARRA

ICE 0.00 g
Secuencial 632714 IVA 12.00% 1.23 Q

E-MAIL rsalazar@senescyt.gob.ec VALOR TOTAL m 7 ¢
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 2012
Forma de Pago SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO AHORRO POR SUBSIDIO 8.61

(Incluye IVA cuando corresponda)

Valor 11.51




a P

Carlos Daniel Suarez Procel
h

De: Agenda Despacho

Enviado el: viernes, 06 de octubre de 2017 9:31

Para: Carlos Daniel Suarez Procel

Asunto: RE: Informes para autorizacién de pago de viaticos

Estimado Daniel:

Hemos recibido sus documentos y pasado para la respectiva sumilla solicitada. En cuanto tengamos listos los enviamos a
la Direccién Financiera. '

Saludo cordial,

Silvana Rosero

De: Carlos Daniel Sudrez Procel

Enviado el: jueves, 05 de octubre de 2017 18:26

Para: Adrian Augusto Barrera Guarderas

CC: Andrea Carolina Sdenz Villarreal

Asunto: Informes para autorizacion de pago de viaticos

Estimado Augusto,

Mediante correo electrénico de fecha 04 de septiembre de 2017, puse en tu conocimiento que esta Coordinacién Zonal
en conjunto con la Coordinacion Zonal 1 del MIES, impulsariamos una campafia de solidaridad para ayudar a los
damnificados por el deshbordamiento de varios rios en el cantén Tena, provincia de Napo.

En este marco y una vez finalizada la campaiia de solidaridad el dia jueves 14 de septiembre, se planifico la entrega de
las donaciones recolectadas, para lo cual un equipo de la Coordinacién Zonal y mi persona viajamos al Tena el dia
viernes 15 y sdbado 16 de septiembre, de acuerdo al siguiente detalle:

Daniel Suarez, Coordinador Zonal 1y 2
Richard Rivadeneira, Analista

Byron Landeta, Conductor (Vitara SZ)

David Salazar, Comunicador

Boris Landeta, Analista

Romel Salazar, Conductor (Camioneta D-Max)

Por lo expuesto me permito requerir tu gentil apoyo con la sumilla de autorizacién para el pago de vidticos
correspondiente, para lo cual adjunto informes que te habia presentado el 18 de septiembre del presente.

Abrazo

Saludos cordiales,

. o Daniel Suarez Procel
: < Coordinador Zonal 1y 2 )
. Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretaria de Sanchez y Cifuentes y Velasco. Edificio La Previsora, oficina 305. Ibarra

Educacion Superior, Tel.: +(593 6) 2600 299
Ciancia, Tecnologia @ Innovacion | www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuido el planetal



Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacion se encuentra probibido. Si recibid este carreo por
error,por. favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningan medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume responsabilidad
sobre la informacian, opiniones o criterios contenidos en este correo electronico.

De: Carlos Daniel Sudrez Procel

Enviado el: lunes, 18 de septiembre de 2017 18:04
Para: Adrian Augusto Barrera Guarderas

CC: Maria Fernanda Arboleda Lopez

Asunto: INFORME DONACIONES TENA

Estimado Augusto,

Como es de tu conocimiento esta Coordinacién Zonal en conjunto con la Coordinacion Zonal 1 del MIES, impulsé una
campaiia de solidaridad para ayudar a los damnificados por el desbordamiento de varios rios en el cantén Tena,
provincia de Napo; en este sentido, te envio el informe sobre este proceso, asi como la repercusion medidtica de esta
iniciativa.

De igual manera, te hago participe del agradecimiento enviado desde la Coordinacién Zonal 2 del MIES, por el aporte
realizado.

Abrazo

Saludos cordiales,

Daniel Suarez Précel

Coordinador Zonal 1y 2

Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Sanchez y Cifuentes y Velasco. Edificio La Previsora, oficina 305. Ibarra
Tel.: +(593 6) 2600 299

www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, retisa. jCuida el planeta!

% Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de corfeo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario a
quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo por
error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel carreo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningin medio sin la autorizacion de Ia Senescyt; misma gue no asume responsabilidad
sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.




P - Educacion Superior,
-?Cm ia, Tecnologia e Innovacion

* Documento generado por Quipux

= Secretaria de

Memorando Nro. SENESCYT-CZI-2017-0631-MI

Ibarra, 13 de septiembre de 2017 —

PARA: St. Dr. Augusto Barrera Guarderas
Secretario de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

ASUNTO: Solicitud Salvoconducto Camioneta D/Max, viernes 15 y sabado 16 de /

septiembre 2017

De mi consideracion:

Por medio del presente solicito a Usted autorice a quien corresponda realizar las gestiones
pertinentes para la emisién de un salvoconducto para el vehiculo institucional: Camioneta

Chevrolet- D-Max 4x4, de placas PEQ-729, conductor” Romel Salazar, de esta
Coc;}ii(a'c/ién Zonal, a fin de que se encuentre disponi‘t?ﬂ{s/de las 04h00 del dia viernes -

15 gde septiembre, hasta las 15h30 del dia sabado 16 de septiembre del presente, para la
movilizacién de funcionarios de esta Coordinacién Zonal, en la ruta Ibarra- Tena- Ibarra,
en funci6n de la entrega de donaciones a los damnificados por el desbordamiento de los
rios en la provincia de Napo, iniciativa que fue impulsada por esta Coordinacién Zonal
conjuntamente con el Ministerio de Inclusién Econ6mica y Social.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Carlos Daniel Suérez Précel
COORDINADOR ZONAL 1 Y 2 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Copia:
Sra. Mgs. Inés Patricia Rivadeneira Sinchez
Coordinadora General Administrativa Financiera
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 1173
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

yio fines de semana ¢ gue implique ef pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion CQORDINACION ZONAL 1 DE LA SECRETARIA HACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA,
TECNOLOGIA £ INNOVACION
RUC 1788187800001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

Fecha

[BARRA / / / /
Fecha de Vigencia Desde 2017-03-15 Hora 04:00

Ho. Ocupantes 4

AUTORIZACION /
2017-08-14

Lugar Origen lbarra
tugar Destino Tena - lbarra

Kilometraje tnicio 7, 7302 Y Kilometraje Fin 5[}? }6)

Hasta 2017-09-18 Hora 15:3¢

Entrega de donaciones a los damnificados por 8l desbordamiente de los rios en la provincia de Nape

iniciativa que fue impuisada por esta Coordinacidn Zonal conjuntamente con el Ministerio de Inclusian
Econdmica y Social.

Ho. Comunicacion Memorands Nro. SENESCYT-
CZR2M7-0831-04

3. DATOS DEL CONDUCTOR A

Nombres SALAZAR SALVADOR ROMEL CORNELIO | _-Cargo CONDUCTOR
[

Ndamero de Cédula/ Pasaporte 10601183308

Tipo de Licencia £

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

Namero de Placa PEQIOT2S

Marca / Modelo LUV D-MAX 3.0L DIESEL COTH 4X4

PLATA Humero Matricula 4283505

5. DATQS DEL SOLICITANTE

Hombres

Danigl Suarez

Cargo Coordinador Zonal 1 y 2 Secretaria de

£ducacién Superior, Ciencia, Tecnologla
innavacion

Realizado Por

ALENCASTRO PavON ALEXANDRA ELIZABETH

Fecha de Emigion 2017-058-14 17:59
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Secrelaria de
Educacion Superior,
| Ciencia, Tecnologia o Innovaciin

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
12-09-2017

INro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

VIATICOS MOVILIZACIONES ALIMENTACION

SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
ROMEL CORNELIO SALAZAR SALVADOR CONDUCTOR

ICIUDAD - PROVINCI}Q{SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
NAPO-TENA DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA ZONAL 1Y 2

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

15-09-2017 / 04HOO 16-09-2017 —~ 15H30 —

\
N |

FSERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Sres. David Salazar, Boris Landeta " L
CONDUCTOR. Romel Salazar R

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE. Me movilizaré a la ciudad de Tena a realizar enntrega de donaciones a los damnificados por el desbordamiento de los rios de la
Provincia de Napo, iniciativa que fue impulsada por la Coordinacién Zonal 1-2 conjuntamente con el Ministerio de Inclusién Econdmica y Social

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA *
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional PEQ- L
Terrestre 0729 iarra-Tena | 15-09-2017 \ 04h00 | 15-09-2017 oshoo |
Institucional PEQ- L
Terrestre 0729 Tenatbarra /| 16 00 5017 1) 10n00 | 16-09-2017 /éhBO
A
I I
_DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO:PRODUBANCO TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
AHORROS 6045442014
' : LE DE LAUNIDAD
—
X
3

DANIEL SUAREZ

r" - 4
COORDINADOR ZONAL 1y 2 e
NOTA: Esta solicitud debers ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice. :

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion guedaran insubsistentes
/ o El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

E prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
bligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

Fn ds Mgs. INES PATRICIA RIVADENEIRA SANCHEZ{;
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIER

Cemani
\ =~ ‘) VERSION FORMULARI(});MI%!ACTUALIZAI,)/} 12/06/2013
1 3077 23?! 2 )
H,‘,, 30 Recibido por:._..... - ---.Q’&(.’Qi.‘.\*.-_.
o ", 27y s 5
DIRECCION FINANCIERA Hora: (2L e’

.. CONTABILIDAD




